n2strafiva

P1

APROVADO (A) NA SESSÃO Nt.2eJLI Sy_
kça/ 024R
VOTOS CONTRA ----

MESA DA C.M.IPA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.  26

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS, à Igreja Batista Evangelizadora, pela

passagem dos seus 10 anos, no bairro Boa Esperança, e pelos serviços prestados

naquela comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Sala das Sessões, em 17 de março de 2022.

Alexan ro 	no da Silva
eador-

!ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM 81 _03 	de 20_‘29

	00000001